
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional PS
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Performan\[ @n  sport (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Bazele generale ale antrenamentului sportiv @n cadrul studiilor de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

4YSAXHHA   1   B Admis 9.40 9.90 10.00 10.009.65
QPUZBND2   2   B Admis 9.20 9.84 10.00 10.009.52
AX49ZFNZ   3   B Admis 9.35 9.50 10.00 10.009.42
QSB42TXC   4   B Admis 9.35 9.39 9.00 10.009.37
HM8NTXC3   5   B Admis 9.20 9.45 9.00 10.009.32
3BNNHBB7   6   B Admis 9.15 9.37 7.00 10.009.26
KLZJWRKF   7   B Admis 8.95 9.41 8.00 10.009.18
FRK3XFJ2   8   B Admis 9.00 9.32 9.00 10.009.16
DPVUBHKP   9   B Admis 9.75 8.55 - 9.009.15
D5NCX526  10   B Admis 9.75 8.54 9.00 8.009.14
HD8QCJGR  11   B Admis 9.17 8.98 10.00 10.009.07
2TJWJC7X  12   B Admis 8.80 9.32 9.00 10.009.06
VYXCBYCZ  13   B Admis 8.75 9.18 8.00 10.008.96
TQWC4N9J  14   B Admis 9.35 8.56 - 8.008.95
72M2NSXC  15   B Admis 9.50 8.30 9.50 9.508.90
H6CCTCG6  16   B Admis 8.75 9.05 9.00 7.008.90
P79VD59U  17   B Admis 9.10 8.62 7.00 8.008.86
7H5L36M6  18   B Admis 8.70 8.96 7.00 10.008.83
VFL4DBPR  19   B Admis 9.00 8.67 - 10.008.83
D84TZQTC  20   B Admis 8.35 9.19 9.00 8.008.77
JZ4V8FDQ  21   B Admis 8.87 8.58 - 7.008.72
Z2KHYXCW  22   B Admis 8.35 9.05 9.00 10.008.70
BYDSRGZA  23   B Admis 8.75 8.65 7.00 10.008.70
657GLX2P  24   B Admis 8.60 8.74 9.00 9.208.67
RC4YMAJS  25   B Admis 9.10 8.18 7.00 10.008.64
63F6ZT2G  26   B Admis 9.15 8.10 7.00 8.008.62
YGH9USG7  27   B Admis 8.90 8.20 7.00 7.008.55
3J2QKGCM  28   B Admis 8.10 8.91 9.00 7.208.50
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Performan\[ @n  sport (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CV6H67YW  29   B Admis 9.00 7.98 9.00 5.008.49
K326STGX  30   B Admis 8.37 8.59 6.00 5.008.48

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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